PRODUKTE HIGJENIKE 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

15612130-1, 15831200-4, 03211300-6, 15872400-5, 15411200-4, 15331428-3, 15861000-1, 

15850000-1, 03221210-1, 39831200-8, 33711900-6 

VLERAE FONDIT LIMIT TOTAL TE KONTRATËS: 2.520.000 ( Dy milionë e pesëqind e 

njëzet mijë ) lekë  pa TVSH. 

VLERAE FONDIT LIMIT TE LOTI I:1,541,898 (Një milion e pesëqind e dyzet e një mijë e 

tetëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

VLERAE FONDIT LIMITTE LOTI II:978,102 (Nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

njëqind e dy) lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”(i ndryshuar), nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, Ligjit Nr.9863 datë 28.01.2008 “Për ushqimin” i ndryshuar, autoriteti/enti